
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
29.05.2025                                                                                                          № 125 

с. Жедяевка 

 

Об утверждении Перечня муниципальных 

услуг предоставляемых Администрацией 

муниципального образования «Жедяевское 

сельское поселение» Старомайнского района 

Ульяновской области, предоставление кото-

рых организуется в областном государствен-

ном казённом учреждении «Корпорация раз-

вития интернет-технологий - многофункцио-

нальный центр предоставления государ-

ственных и муниципальных услуг в Улья-

новской области» 

 

 В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му-

ниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Уставом муниципального образования «Жедяевское сельское поселение», 

Администрация муниципального образования «Жедяевское сельское поселе-

ние» Старомайнского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :  

 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставля-

емых Администрацией муниципального образования «Жедяевское сельское по-

селение» Старомайнского района Ульяновской области, предоставление кото-

рых организуется в Областном государственном казённом учреждении «Корпо-

рация развития интернет-технологий - многофункциональный центр предостав-

ления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области». 

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Жедяевское сельское поселение» Старомайнского райо-

на Ульяновской области от 10.08.2022 № 40 «Об утверждении Перечня муници-

пальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образова-

ния «Жедяевское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской об-

ласти, предоставление которых организуется в областном государственном ка-

зённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий - многофунк-



2 

 

циональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в 

Ульяновской области». 

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru). 

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

и.о. Главы Администрации 

муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                                  Е.В.Кривова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением 

Администрации 

муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение» 

 

от 29.05.2025 № 125 

 

 

 

Перечень 

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» , предо-

ставление которых организуется в Областном  

государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет -

технологий - многофункциональный центр предоставления  

государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области 

 

1. Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование 

таких адресов. 

2. Выдача разрешений на право вырубки зелёных насаждений. 

3. Предоставление разрешения на проведение земляных работ. 

4. Выдача разрешений на пересадку деревьев и кустарников. 

_______________ 


